
BIODATA 

P E N G A W A S P E M I L U L A P A N G A N 

( P P L ) 
KECAMATAN MADURAN KABUPATEN LAMONGAN 

P R O V I N S I J A W A T I M U R 

P A N I T I A P E N G A W A S P E M I L I H A N U M U M 

K E C A M A T A N M A D U R A N KABUPATEN L A M O N G A N 

IL Rflyn Maduran Nttmer: ffl E-mail :pamvascammaduran^gtttaU.eoin 



PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 
K E C A M A T A N M A D U R A N KABUPATEN L A M O N G A N 

ft. Ratfa Madaran Nomer: 01 Tetp. (0322) 392638 L-mait :panwascamMaduran&jpniiiLcom 

K E P U T U S A N PANITIA PENGAWAS P E M I L I H A N U M U M 
K E C A M A T A N MADURAN 

NOMOR -. K«p/O0^3mvvaftlii*CWMdi/lV2O13 

T E N T A N G 

F E N E T A F A N A N G G O T A PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N 
P E M I L I H A N UMUM A N G G O T A DPR, DPD D A N DPRD T A H U N 2014 

K E C A M A T A N M A D U R A N 

PANITIA PENGAWAS P E M I L U K E C A M A T A N M A D U R A N 

Menimbang : a. bahwa dalam melaksanakan higas mengawasi penyolenggaraan 
Pemilihan Umum Anggota DPR, DPD dan DPRD Tahun 20l4cii 
Kecamatan Maduran perlu didukung oleh AnggoU Pengawas 
Pemilu Lapangan-

b. bahwa berdasarkan Pasal % ayal (3) Undang-Undang Nomor 15 
Tahun 201T tentang Penyelenggaraan Pemilihan Umum, Anggota 
Pengawas Pemilu Lapangan disdeksi dan ditetapkan oieh Panitia 
Pengawas Pemilu Kecamatan, 

c. bahTvn Panitla Pengawas Pemilu Kecamatan Maduran tcbh 
melakukan Seleksi Calon Anggota Pengawas Pemilu Lapangan, 
mulai tahap penjaringan calon, Pendaftaran, Penelitian 
Administrasi, dan yang terakhir Uji Kelayakan dan Kepatutan. 

d. bahwa Rapat Pleno Panitia Pengawas Pemilihan Umum 
Kecamatan Maduran terluang dalam Berita Acara Nomor 
BA/005/PanwaH]u-<Yjm/Mdr/lX/2013, Tanggal 03 September 
2013, tentang Penetapan Hasil Seleksi Calon Anggota Pengawas 
Pemilu Lapangan Pemilihan Umum Anggota DPR, DPD dan 
DPRD Tahun 2014 Kecamatan Maduran 

e, bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada 
huruf a, b, c dan d di atas, perlu menetapkan Anggota Pengawas 
Pemilu Lapangan Pemilihan Umum Anggota DPR, DPD dan 
DPRD Tahun 2014 Kecamatan Maduran daiam Keputusan 
Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan Maduran 

Menglngat : 1, Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Porundang-undangan (Lcmbaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82); 

Z Undaiig-Uiidang Numor 15 Taliun 2011 tentang Pcnyelcnggara 
Pemilihan Umum (Lcmbaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2011 Nomor I B l , Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5246); 



3. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2012 tentang Pemilihan Umum 
Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Daerah dan 
Dewan Perwakilan Rakyal Daerah fLembaran Negara RepablLk 
Indonesia Tahun 2012. Nomor 317, Tambahan Lcnibaran Negara 
Nomor 5316); 

4. Peraturan Badan Pengawas Pemilu Nomor 10 Tahun 2012 
tentang Pembentukan, Pemberhentian, dan penggantion antar 
waktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, 
Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan, Pengawas 
Pemilihan Umum Lapangan, dan Pengawas Pemilihan Umum 
Luar Negeri. 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan Anggota Pengawas Pemilu Lapangan Pemilihan 
Umum Anggota DPR, DPD dan DPRD Tahun 2014 Kecamatan 
Maduran, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputuaan ini dan 
merupakan bagian yang tidak lerpisahkan dari Keputusan ini. 

Pengawas Pemilu Lapangan Pemihhan Umum Anggota DPR, DPD 
dan DPRD Tahun 2014 Kecamatan Maduran sebagaimana tersebut 
pada diktum KESATU mempunyai tugas, wewenang dan 
kewajiban Pcngawasan Pemilihan Umum sebagaimana ditontukan 
dalam peraturan perundang^undangan yang berlaku. 

Keputusan ini berlaku selama 2 (dual bulan yaitu bulan September 
dan Oktober 2013 atau sesuai Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Negara Tahun 2013 dan Tahun 2014, 

Keputusan ini mulai sejak saat pejabat sebagaimana dimaksud 
diktum KESATU mengucapkansumpah/janji. 
SALINAN Keputusan ini disampaikankepada : 

1. Badan Pengawas Pemilu Republik Indonesia; 
2. Badan Pengawas Pemilu Provinsi ]awa Timur; 
3. Bupati Lamongan; 
4. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lamongan; 
5. Panitia Pemilihan Kecamatan sctempat. 

PETDCAN Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan 
untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Dltetapkandi ; Maduran 
Tanggal : 03 September 2013 

PANITIA PENGAWAS PEMJUHAN UMUM 
,^^«I56AMATAN MADURAN 



Lampiran I : Lampiran Kepufiwan Panwaslu Kecamatan Maduxfln 
Nomor : Kep /OQf>/PaitwasJu-Cain/MDR/IX/2013 
Tanggal : 03 September 2013 

ANGGOTA PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 
SE-KECAMATAN MADURAN 

NO 

1 IDURIWETAN 

ALAMAT NAM A 

i l . WIDIYA PARIANGKI 

Z NASHIRUDDIN,S-Pd-

TAJI 
1. TDHAM KHOUQ 

!2. MOH. HANTF 

1. NURSALIM 

2. SATFUT.ARIF 

3. ADJ [RWANTO 

3 BRUMBUN 

SIWURAN 
T MAJURl 

2. SITI MUZDALTFAH 

KLAGEN SRAMPAT 

FANGEAN 

MADURAN 

8 !)ANGKUNGSUMO 

UKHAIRULIMAM 

X 
jZ YUSRON EFENDl, S.Pd. 

1. AHMAD MIJNIR HAMID 

Z. PURNAMA 3ID1 

Z ABDUL H ARIS IRA WAN 

1. MOHAMMAD JANI.SE 

2. IMAM JATARIS SHODIQ 

|L LUTFIANAH 

iZ ENISSHOFIYAH 

10 

9 PARENGAN 
i l . MUHAMAD ANAS KHOlRLS Ag. 

l2. AHMAD ZUHDI, S.Pd, 

PAMGKATREJO ILRTRINYUNIAWAN 



11 iKANUGRAHAN 

U iGUMAfSJTUK 

13 INGAYUNG 

jl.SUTAHIR 
— - r — — — n r -

j2. DIDIK ARrVANTO 

13. M. AFIFUDDIN 

U. MOH. CHOZEN 

i l . SUGIATMO, Spd 

\2. PRISCHA MLTLYONO. SE. 
il.SUTOMO 

- -
[2. ACHMAD BACHRUDTN SVAFII 

14 iPRlNGGOBOYO 

11- AHMAD ZUDI 

\Z NIZAM 

13- MOH. ANANG WAFUB, S.Pd. 

15 iGEDANGAN 

lb TURl 

17 iBLUMBANG 

11. TAMAM SHOFIYUDDIN 

12. AMKONI 

1. AHMAD JAI.I 

iZ NlKMAi US SALAMAH 

i3.EMlNUR AINAYAH 

|1. MOH.UMARSAID,SH 

12. HENl NOVI LESTARl 

'|3.3AMA'IN 

Maduran, 03 September 2D33 
Panitia Pengawas Pemilihan Umum 

Kecamatan Maduran 
Ketua, 

H HADl , S.Pd. 

4 



BIODATA 
PENGAWAS PEMJLU LAPANGAN ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : WIDIYA PERTANGKl 

2, T H M P A T / T G L L A H I R : LAMONGAN, 20 M B 1987 

3. A G A M A : I S L A M 

4. PEKERJAAN : WIRASWASTA 

5, A L A M A T KANTOR 

6. A L A M A T RUMAH : DS. DURIWFTAN RT.03 / RW. 0 1 

K E C MADURANKAB-LAMONGAN 

7. JELEPONKANJOR 

8. TELEPON R U M A H / H P ; 085 231495 795 



BIODATA 
PENGAWAS P E M I L U L A P A N G A N (PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P :NASHTRUDDTN,S.Pd 

2. TEMP AT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 31JUU1982 

3, A G A M A t ISLAM 

4. PEKERJAAN zGURUSWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R : DSN.JAMANG DS, TAJI 

7. TELEPON KANTOR 

KEC, MADURAN KAB. LAMONGAN 

6. A L A M A T RUMAH : DS. DURIWETAN RT, 02 / RW, O l 

KEC, MADURAN KAB. LAMONGAN 

8. TELEPON RUMAH / f iP : 085 246 851 459 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
Y A N G MEMBUAT, 

( N A S H I R U D D I N , S.Pd.) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : IDHAM KHOUQ,S.Pd. 

2 T E M P A T / T G L . LAHIR : LAMONGAN, 21JANUARI1967 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN GURU SWASTA 

5. ALAMAT KANTOR : DS. TAJI DSN JAMANG RT. 04 / RW. 02 

K E C . MADURAN KAB, LAMONGAN 

6. ALAMAT RUMAH DSN. JAMANG RT. 03 /RW. 02 DS. TAJI 

7. TELEPON KANTOR 

K E C . MADURANKAB. LAMONGAN 

8. TELEPON R U M A H / H P : 065 733 079 847 



BIODATA 
PENGAWAS PEMJLU L A P A N G A N ( PPL ) 

ICECAMATAN MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA TIMUR 

1 . N A M A L E N G K A P :MOH. HANIF 

Z T E M P A T / T G L LAHIR : LAMONGAN, 12JUU 1984 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN : WIRASWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R 

6. ALAMAT RUMAH DS. TAJI RT. (M / RW. 01 K E C . MADURAN 

KAB. l^AMONGAN 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON R U M A H / H P z085 257 580 882 

MADURAN, 14OKTOBER20a3 
Y A N G MEMBUAT, 

I 
( M O H . H A N I F ) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMJLU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

B u m : 

1. N A M A L E N G K A P : N U R S A L I M 

2. T E M P A T / T G L . LAHIR : LAMONGAN, 10 JUNE 1966 

3, A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN WIRASWASTA 

5- A L A M A T K A N T O R 

6, ALAMAT RUMAH DS, BRUMBUN RT. 06 / RW. 01 

KEC- MADURAN KAB. LAMONGAN 

7. J ELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH / HP ; 081357 228146 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
Y A N G MEMBUAT, 

{ N U R S A L I M ) 



BIODATA 
F E N G A W A S PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : A D I I R W A N T O 

2 T E M P A T / T G L . LAHIR : LAMONGAN, 120KT0BER1987 

3. A G A M A ziSLAM 

4. PEKERJAAN : SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R ; 

6. A L A M A T RUMAH ; DSN. BANTULREJO DS. BRUMBUN K E C 

MADURAN KAB- LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR : 

8. TELEPON RUMAH / HP : 085 246 628 482 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANJ^IIEMBUAT, 

( A D I I R W A N T O ) 



f BIODATA 
FENGAWAS PEMJLU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1 N A M A L E N G K A P zSAIFUL ARIF 

2. TEMPAT / TGL. LAHIR :LAMONGAN, 12 AGUSTUS 1986 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN : SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R 

6. A L A M A T R U M A H : DSN. BONTEN DS. BRUMBUN K E C 

7. TELEPON KANTOR 

MADURAN KAB. LAMONGAN 

8. TELEPON RUMAH / HP : 081 237933 561 / 085 706 068 178 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 



BIODATA 
PENGAWAS P E M I L U L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P ; MAJURl 

2. LEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 28 MARHF 1%3 

3. A G A M A : ISLAM 

4, PEKERJAAN PETANI 

5, A L A M A T K A N T O R 

6. A L A M A T RUMAH : DS. SIWURAN RT. 06 / RW. 02 

7. TELEPON KANTOR 

K E C MADURAN KAB- LAMONGAN 

8. TELEPON RUMAH / HP : 085 334 320 854 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P ; SITI MUZDALTFAH 

2- T E M P A T / T G U LAHIR : LAMONGAN, 22 JANUARI1974 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN GURU SWASTA 

5. ALAMAT IC^NTOR : DS. SIWURAN RT. 02 / RW. 01 KEC, 

7- TELEPON KANTOR 

MADURAN KAB, LAMONGAN 

6, A L A M A T R U M A H : DS.SIWURAN RT. 1)1 / RW.01 K E C 

MADURAN KAB. LAMONGAN 

8. TELEPON R U M A H / H P : 085 645 351 803 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

i m m S B B B B=BBBBDBEBBaB=aaiJ 

1. N A M A L E N G K A P i K H A I R U L I M A M 

2, TEMPAT / TGL. LAHTR : LAMONGAN, 15 APRIL 1982 

3, A G A M A : ISLAM 

4, PEKERJAAN WIRASWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R 

6. ALAMAT RUMAH : DS. KLAGENSRAMPAT RT. 02 / RW. 01 

7. TELETON KANTOR 

K E C . MADURAN KAB. LAMONGAN 

8. TELEPON RUMAH / HP : 082 155 670 799 

MADURAN, 14OKTOBER2013 
YANG MEMBUAT, 

( K H A I R U L I M A M ) 



BIODATA 
PENGAWAS P E M I L U L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P :YUSRONEFENDI,S.Pd. 

2. TEMPAT / TGL. LAHIR ; LAMONGAN. 13 PEBRUARI1987 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN : GURU SWASTA 

5, A L A M A T K A N T O R : D S . M O J O A S E M K E C . L A R E N - L M G 

6, A L A M A T R U M A H DS. KLAGENSRAMPAT RT. 05 / RW. 01 

K E C MADURAN KAB. LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON R U M A H / H P : 085 854 227 6a3 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 

(YUSRON EFENDL S.Pd,) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMJLU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

] . N A M A L E N G K A P : AHMAD MUNIR HAMID 

2- TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 10 JUNI]984 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN GURU SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R : DESASlMAN JAVA KEC, SEKARAN 

7, TELEPON KANTOR 

K A B . LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H : JL, IMAM BONJOL RT, 01 / RW. 01 

DS, PANGEAN KEC. MADURAN - LMG 

8- TELEPON R U M A H / H P : 081 234 538 848 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANGt^EMBUAT, 

( A H M A D MUNIR H A M I D ) 



BIODATA 
PENGAWAS P E M H U L A P A N G A N f PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

B = = = = = = — — = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ^ i s ^ = = = = = = = = = = : 

1. N A M A L E N G K A P :PURNAMASIDT 

2. T E M P A T / T G L LAHIR ; LAMONGAN. 11 SEPTEMBER 1984 

3. A G A M A zISLAM 

4. PEKERJAAN : SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R :-

6. A L A M A T R U M A H : DS-FANGEAN R T 02 / RW. 02 K E C 

MADURANKAB. LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR : -

8. TELEPON R U M A H / H P : 081 331 331 807 

MADURAN. 14 OKTOBER 2013 
Y A N G MEMBUAT 

4^ 
( PURNAMA S I D I ) 



BIODATA 
PENGAWAS P E M I L U L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSr JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : ABDUL MARIS IRA WAN 

2. TEMPAT / TGL, LAHTR : LAMONGAN,31 J U U 1984 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN ; SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R 

6. A L A M A T R U M A H : DS. PANGEAN RT, 06 / RW, 01 K E C 

MADURAN KAB, LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR 

8, TELEPON RL"MAH / HP ; 085 745141984 

MADURAN. 14 OKTOBER 2013 
YANGMGMBUAT. 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : MOHAMMAD JANI.SE. 

2. T E M P A T / T G L LAHIR : LAMONGAN. 05 OKTOBER 1983 

3, A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN : SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R : DS. PARENGAN K E C MADURAN 

KAB-LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H : JL. K A R Y A UTAMA RT. 07/RW, 01 DS. 

MADURAN K E C . MADURAN KAB. 

LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR : 0322 - 393 431 

8. TELEPON R U M A H / H P z 082 332 617 481 

MADUKAN, l i g K T O B E I i 2 0 l 3 
YANGMEMBUAT. 



• 

BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N (PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N t A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

L N A M A L E N G K A P : IMAM JA'F ARIS SHODIQ 

2. T E M P A T / T G L LAHIR : LAMONGAN, 24 OKTOBER 1985 

3- A G A M A ; ISLAM 

4. PEKERJAAN : WIRASWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R 

6, A L A M A T R U M A H DS. MADURAN RT. [)5 / RW. 02 KEC. 

MADURAN KAB. LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR 

8, TELEPON R U M A H / H P : 082 333 974 386 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
Y A N G MEMBUAT, 

MAMFA'; ( I M A M JA'FARIS SHODIQ ) 

1 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

ICECAMATAN MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

L N A M A L E N G K A P ; LUTHFIANAH 

2- T E M P A T / T G L . LAHIR : LAMONGAN, 12 JUNI 1987 

3. A G A M A ; ISLAM 

4, PEKERJAAN : GURU SWASTA 

5 ALAMAT KANTOR ; DS, PANGKATREJO KEC, MADURAN 

KAB, LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H : DS. JANGKUNGSUMO RT. 04 / RW, 02 

K E C , MADURAN KAB. LAMONGAN 

7, TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH / HP : 085 648 694 740 



BIODATA 
PENGAWAS P E M I t U L A P A N G A N f PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1 . N A M A L E N G K A P lENISSHOFIYAH, S.Pd. 

2. T E M P A T / T G L . LAHIR ; LAMONGAN. 06 DESEMBER1986 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN zGURUSWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R DS. CUMANTUK KEC. MADURAN 

KAB. LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H : DS. lANGKUNGSUMO RT. 04 / RW. 02 

K B C MADURAN KAB. LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH / HP : 081 252294 Z33 / 085 790 691 233 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANG MEMBUAT, 

( E N I S S H O I T Y A H ) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1 . NAMA LENCKAP : MUH- ANAS KHOIRI. S.Ag, S.Pd. 

1 T E M P A T / T G L LAHIR : LAMONGAN, 05 MARET1976 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN zGURUSWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R :DS. PARENGAN K E C MADURAN 

7, TELEPON KAN'rOR 

K A B . LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H : DS PARENGAN RT.01 / RW.02 

K E C . MADURAN KAB. LAMONGAN 

R. TELEPON RUMAH / HP : 085 648 051 964 / 0613.32 357 549 

MADURAN,ftl|l OKTOBER 2013 
tlMBUAT, 

( M U H . ANASf l iHDIRI , S.Ag, S.Pd.) 



BIODATA 
PENGAWAS P E M a U L A P A N G A N ( P P L ) 

ICECAMATAN MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI |AWA TIMUR 

L N A M A L E N G K A P ; AHMADZUHDLS.Pd. 

2 TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 07 DESEMBER1985 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN zGURUSWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R : D S . P A R E N G A N K E C MADURAN 

6. A L A M A T R U M A H ; DS.PARENGAN RT. 1)3/RW, 02 

K E C MADURAN KAB, I.AMONGAN 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON R U M A H / H P : 085 648 053 422 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANG MEMBUAT, 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL J 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P zSUTAHIR, MMPd. 

2. T E M P A T / T G L LAHIR : LAMONGAN, 01 MARET1978 

3. A G A M A : ISLAM 

L PEKERJAAN zPNS 

5. A L A M A T K A N T O R : DS. PARENGAN K E C MADURAN 

KAB. LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H : DSN. PANGGENDINGAN RT. 04 / RW-02 

DS, KANUGRAHAN K E C MADURAN 

KAB. LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR ; 0322-392587 

8. TELEPON RUMAH / HP :085330 333 2% 

MAD UK BER 2013 
UAT, 

MMPd.) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMJLU L A P A N G A N (PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA TIMUR 

1. N A M A L E N G K A P : MOH. CHOZEN 

2, T E M P A T / T G L LAHIR : LAMONGAN, 17OKTOBER 1986 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN : GURU SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R DS. PARENGAN KEC. MADURAN 

K A B . LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H DSN. PASARSORE RT. 05 / RW. 01 

DS. KANUGRAHAN K E C MADURAN 

KAB. LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR : 0322 - 392587 

K TELEPON R U M A H / H P : 085 730 197 746 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YAMTKffiMBUAT, 

( M O H . CHOZEN ) 



BIODATA 
P E N G A W A S P E M J L U L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
P R O V I N S I J A W A T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : M . A F I F U D D I N 

Z T E M P A T / T G L . L A H I R : L A M O N G A N , 06 DESEMBER1987 

3- A G A M A : I S L A M 

4. P E K E R J A A N : W I R A S W A S T A 

5. A L A M A T K A N T O R 

6, A L A M A T R U M A H : DS. K A N U G R A H A N RT, 04 / R W . 0 1 

7. T E L E P O N K A N TOR 

K E C M A D U R A N K A B . L A M O N G A N 

B. TELEPtyN R U M A H / H P ; 085 230 647 064 

M A D U R A N , UOICrCBER20l3 
^ 4NG M E M B U A T , 

( M . A F I F U D D I N ) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : n U S C H A M U L Y O N O , S E . 

1 TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 12 DESEMBER1987 

3, A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN GURU SWASTA 

9, ALAMAT KANTOR : JL. SUNAN KALTJAGA RT. 03 / RW, 01 

6. TELEPON KANTOR 

DS.GUMANTUK K E C MADURAN 

KAB. LAMONGAN 

5, ALAMAT RUMAH : DS, CUMANTUK RT. 01 / RW, 01 

K E C MADURAN KAB. LAMONGAN 

7, TELEPON RUMAH / HP ; 081 334 231 497 / 085 648 8% 407 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANG MEMBUAT, 

( PRISCHA MULYONO, S E . ) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMJLU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U T A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA TIMUR 

I. N A M A L E N G K A P : SUTOMO, SPd, 

2. TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 06 OKTOBER 1972 

3, A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN zGURUSWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R : DS. NGAYUNG KEC. MADURAN KAB 

7. TELEPON RAN TOR 

LAMONGAN 

6, A L A M A T R U M A H : DS. NGAYUNG RT. 03 / RW. 01 

K E C . MADURAN KAB. LAMONGAN 

8. TELEPON RUMAH / HP : 081 216 894 44 



BIODATA 

PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( P P L ) 
K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 

PROVINSI JAWA TIMUR 

L N A M A L E N G K A P : ACHMAD BACHRUDIN SYAFII , MPd. 

2. TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 16 JUNl 1984 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN GURU SWASTA 

5, ALAMAT KANTOR : DS. BANJARAN K E C MADURAN KAB 

7. TELEPON KANTOR 

LAMONGAN 

6. ALAMAT RUMAH : DS. NGAYUNG RT. 03 / RW. fJl 

K E C MADURAN KAB. LAMONGAN 

8. TELEPON R U M A H / H P : 085 234 747 268 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
MEMBUAT, 

( A C H M * D BACHRUDIN SYAFO, MPd.) 



BIODATA 

PENGAWAS P E M I L U L A P A N G A N ( P F L ) 
K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T F N LAMONGAN 

PROVINSI JAWA T I M U R 

L N A M A L E N G K A P : AHMAD ZUHDI 

2. T E M P A T / T G L . LAHIR : LAMONGAN, 27 NOPEMBER 1965 

3. A G A M A 1 ISLAM 

4. PEKERIAAN WIRASWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R 

1. A L A M A T RUMAH : DS, PRINGGOBOYO RT. 02 / RW. 01 K E C 

MADURAN KAB, LAMONGAN 

6. TELEPON KANTOR 

7- TELEPON R U M A H / H P : 081 331 736 214 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANG MEMBUAT, 

( A H M A D Z U H D I ) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA TIMUR 

1 . N A M A L E N G K A P : NIZAM 

2. TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 27 JULI1967 

3. A G A M A zISLAM 

4. PEKERJAAN : SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R : -

6. A L A M A T RUMAH : DS. PRINGGOBOYO RT, 03 / RW, 01 KEC, 

MADURANKAB, LAMONGAN 

7 TELEPON KANTOR : -

8. TELEPON R U M A H / H P : 081 357 024118 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANG MEMBUAT, 

( N I Z A M ) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( P P I ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

9. N A M A L E N G K A P : MOHAMMAD ANANG WAHIB, S.Pd. 

10. TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, Z3 JUNI1984 

11. A G A M A ; ISLAM 

12. PEKERJAAN WIRASWASTA 

13. A L A M A T K A N T O R 

14. A L A M A T R U M A H DS. PRINGGOBOYO RT. 02 / RW. 01 K E C . 

MADURAN KAB. LAMONGAN 

15. TELEPON KANTOR 

16. TELEPON RUMAH / HP : 085 745 138 666 

MADURAN, IjirpKTOBER 2013 
YAf 

(MOH A N A N G WAHIB, S.FcL) 



4 

BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( F P L ) 

K E C A M A T A N MADURAN KABUPA I FN L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P ; Drs, AHM AD J A L I 

2. T E M P A T / T G L . LAHIR : LAMONGAN, 04 NOPEMBER 1%3 

3. A G A M A ; ISLAM 

4. PEKERJAAN C U R U SWASTA 

12. A L A M A T KANTOR ; J L RAYA PARENGAN KEC. MADURAN 

KAB. LAMONGAN 

13. ALAMAT RUMAH : BANJARAN RT, 05 / RW. 02 DS. TURl 

K E C MADURAN KAB, LAMONGAN 

5. TELEPON K.ANTOR : 0322 - 392588 

6. TELEPON RUMAH / HP : 081 331196 367 



BIODATA 

PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( P P L ) 
K E C A M A T A N MADURAN KAPirpATEN LAMONGAN 

PROVINSI JAWA TIMUR 

1 . N A M A L E N G K A P ; N T K M A T U S S A L A M A I t S J i L 

2. TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 21 MEl 1971 

3. A G A M A : ISLAM 

4. P E K E R J A A N : GURU SWASTA 

9. A L A M A T K A N T O R : DS. BANJARAN R l , 05 / RW.02 

5. TELEPON KANTOR 

K E C MADURAN K.AB. LAMONGAN 

10. ALAMAT RUMAH : DS. BANJARAN RT. 05 / RW. 02 

K E C MADURAN KAB. LAMONGAN 

6. TELEPON R U M A H / H P : 082 332 616136 

1 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
Y A N G MEMBUAT, 

( N I K M A T U S S A L A M A , S.Pd.) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PFL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : E M T N U R A I N A Y A T I 

2. TEMPAT / T G L - L A H I R : LAMONGAN, 17 DESEMBER1973 

3- A G A M A : ISLAM 

4, PEKERJAAN : JBU RUMAH TANGGA 

5. A L A M A T K A N T O R 

9. ALAMAT RUMAH : DS. TURl - BANJARAN RT. 0 / RW. 01 
• 

K E G MADURAN KAB. LAMONGAN 

6. TELEPON KANTOR 

7. T E L E I O N R U M A H / H P : 081 357 932 420 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANG MEMBUAT, 

( E M I NUR A I N I Y A T I ) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PFL ) 

ICECAMATAN MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : TAMAM S H O F I Y U D D T N , S m 

1 TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN. 30 JUNn971 

3, A G A M A : ISLAM 

4, PEKERIAAN WIRASWASTA 

5. ALAMA'I K A N I O R 

6. A L A M A T RUMAH : DS, GEDANGAN RT. 03 / RW. 01 KEC. 

7. TELEPON KANTOR 

M A D U R A N K A B . LAMONGAN 

8. TELEPON R U M A H / H P ; 081 216388333 

MADURAN, ] 4 O K T O B E ^ 0 i 3 
^ A N G M E M B U ^ . 

/ 

( T A M A M SHOFIYUDDIN, S.Pd.) 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N ( PPL ) 

K E C A M A T A N M A D U R A N K A B U P A T E N L A M O N G A N 
PROVINSI JAWA T I M U R 

1. N A M A L E N G K A P : AMRONI 

2. TEMPAT / T G L LAHIR : LAMONAGAN, 22 AGUSTUS 1984 

3. A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN WIRASWASTA 

5, A L A M A T K A N T O R 

6. A L A M A T R U M A H : DS.GEDANGAN R T 0 1 / RW, 01 

7. TELEPON KANTOR 

K E C MADURAN KAB. lJ\MONGAN 

8. T E L E I O N RUMAH / HP : 081 330 640112 

MADURAN. 14 OKTOBER 2013 
Y A N G MEMBUAT, 

Y T V 

X 

( A M R O P ^ ) 



BIODATA 

PENGAWAS PEMILU LAPANGAN ( P P L ) 
K E C A M A T A N MAHlfUAN K A B U P A T E N LAMONGAN 

PROVINSI JAWA T I M U R 

1 . N A M A L E N G K A P ; H E N I N O V I LESTARl 

2. TEMPAT / TGL. LAHIR : LAMONGAN, 23 DESEMBER1987 

3. A G A M A :BLAM 

4. PEKERJAAN GURU SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R : DH^J.SWALAN RT.07/ RW. 01 

. M A D U R A N KAB. LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H : D S N . S W A L A N R T . 0 6 / RW.01 

7. TELEPON KANTOR 

K E C . MADURAN KAB. LAMCftJCAN 

8 TELEPON R U M A H / H P 065745160488 

MADURAN, 14OKTOBER2013 
YANG MEMBUAT, 

( H E N l N O V ! L E S T A R l , S.Pd,) 





BIODATA 

PENGAWAS PEMILU LAPANGAN ( FPL ) 
K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 

PROVINSI JAWA TIMUR 

L N A M A L E N G K A P zJUMATN 

Z T E M P A T / T G L LAHIR : LAMONGAN, 02 SEPTEMBER 1988 

3. A G A M A ISLAM 

4. PEKERJAAN : SWASTA 

5. A L A M A T K A N T O R :DS. PRINGGOBOYO,RT. ( B / RW,01 

K E C MADURAN K.AB. LAMONGAN 

6. A L A M A T RUMAH : DSN. CARANGKUNING RT. 05 / RW. 01 

K E C MADURAN KAB. LAMONGAN 

7. TELEPON KANTOR : -

8. TELEPON R U M A H / H P ; 085 731 121 980 

MADURAN, U OKTOBER 2013 
Y A N G MEMBUAT, 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU L A P A N G A N [ P P L ) 

K E C A M A T A N MADURAN K A B U P A T E N LAMONGAN 
PROVINSI JAWA TIMUR 

1, N A M A L E N G K A P ; HENl NOVI LESTARl 

2. T E M P A T / T G L . LAHIR : LAMONGAN, 23 DESEMBER1987 

3- A G A M A : ISLAM 

4. PEKERJAAN GURU SWASTA 

5, ALAMAT KANTOR : DSN. SWALAN RT. 07 / RW. 01 

7. TELEPON KANTOR 

K E C . MADURAN KAB. LAMONGAN 

6. A L A M A T R U M A H ; DSN.SWALAN RT.06 / RW. 01 

K E C MADURAN KAB, LAMONGAN 

8. TELEPON R U M A H / H P : 085 745 160 488 

MADURAN, 14 OKTOBER 2013 
YANG MEMBUAT, 

( H E N l NOVI L E S T A R L S,Pd ) 


